Lampiran 7 Surat Izin Riset

Nomor : 3305/II.3.AU/UMSU-05/F/2025 Medan, 13 Jumadil Awal 1447 H

Lampiran : - 04 November 2025 M

Perihal : Izin Riset Pendaluan

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Pimpinan

PT. Perkebunan Nusantara IV Regional II

Jln. Letjend Suprapto No. 2 Medan

di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, teriring salam dan doa kami ucapkan semoga Bapak/Ibu dalam keadaan sehat

Proposal ditandai dengan Surat Penetapan Dosen Pembimbing Tugas Akhir

3. Tugas Akhir dinyatakan ” BATAL ” bila tidak selesai sebelum Masa Daluarsa tanggal : 04

November 2026

4. Revisi Judul …….

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 13 Jumadil Awal 1447 H

04 November 2025 M

Dekan

Dr. Radiman, S.E., M.Si

NIDN. 0107087801

Tembusan :

1. Pertinggal